2021年５月 25日

県内小学生陸上競技クラブ

関係者各位

一般財団法人 愛媛陸上競技協会

普及委員会 U-13担当 花山 光利

”日清食品カップ”第 37回全国小学生陸上競技交流大会

要項変更について（お知らせ）

平素より、陸上競技の普及のために格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本陸上競技連盟より、本年度の“日清食品カップ”第 37回全国小学生陸上競技

交流大会について、新型コロナウイルス感染症による社会状況に鑑みて、安全・安心な大会

を開催するため、要項を一部変更するとの連絡がありましたのでお知らせいたします。

開催要項の詳細については、日本陸上競技連盟ホームページでご確認ください。

【主な変更点、確認事項】

▼ 男女混合 4x100mリレーを中止（※県小学生陸上競技交流大会では実施）

▼ コンバインド A・コンバインド Bの参加人数を変更

    ＜変更前…男女各２名＞ → ＜変更後…男女各１名＞

▼ フレンドシップパーティーを中止

▼ 2020 年度のシューズ規程に関する改定ルール（第 143 条・競技用靴）の適用外と

する。

【担当】〒790-0004 松山市大街道３丁目６－２岡崎第５ビル 501号

                愛媛陸上競技協会事務局 小学生陸上担当  花山・髙橋

TEL：089-968-2229   E-mail：ehime.rikujyo.fukyu@gmail.com

※問い合わせはメールでお願いします。